SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh ph

Số: 2009/BC-BVĐKT

V/v báo cáo và đề nghị đăng tải

công khai giá trúng thầu trang

thiết bị y tế

            Thanh Hóa, ngày 6 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017; Nghị định

114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021; Nghị định số

07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang

thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 48/2024/NQ-HĐND ngày 14/12/2024 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc Quy định thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử

dụng tài sản công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-BVĐKT ngày 07/01/2025 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán

mua sắm gói thầu số 4: Cung cấp, lắp đặt thiết bị y tế, linh kiện thay thế phục vụ

khám bệnh, chữa bệnh – Bệnh viện đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số E2500026623_2501241442 ngày 24/01/2025 của

Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu

số 4: Cung cấp, lắp đặt thiết bị y tế, linh kiện thay thế phục vụ khám bệnh, chữa

bệnh- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx

2

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin gửi thông tin đề nghị đăng tải công

khai giá trúng thầu với những nội dung sau:

- Tên gói thầu: Gói thầu số 4: Cung cấp, lắp đặt thiết bị y tế, linh kiện thay

thế phục vụ khám bệnh, chữa bệnh - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

- Gói thầu có 3 nhà thầu trúng thầu bao gồm:

 1. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương mại và Kỹ thuật Tràng An

 Tổng số danh mục hàng hóa trúng thầu: 02 phần lô.

+ Hệ thống nội soi dạ dày, tá tràng. Giá trúng thầu: 3.380.000.000 đồng

+ Dây nội soi đại tràng. Giá trúng thầu: 1.150.000.000 đồng

- Tổng giá trị trúng thầu: 4.530.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ năm trăm

ba mươi triệu đồng).

2. Công ty Cổ phần Thiết bị Vật tư y tế Thanh Hóa

 Tổng số danh mục hàng hóa trúng thầu: 02 phần lô.

+ Máy phá rung tim và tạo nhịp tim. Giá trúng thầu: 337.800.000 đồng

+ Bơm tiêm điện. Giá trúng thầu: 486.000.000 đ đồng

- Tổng giá trị trúng thầu: 823.800.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm hai mươi

ba triệu tám trăm nghìn đồng./.)

3. Công ty Trách nhiệm hữu hạn SNC ASIA

 Tổng số danh mục hàng hóa trúng thầu: 01 phần lô.

+ Linh kiện thay thế cho máy thở GE Heathcare. Giá trúng thầu:

503.580.000 đồng

Tổng giá trị trúng thầu: 503.580.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm linh ba

triệu năm trăm tám mươi nghìn đồng./.).

Tổng giá trị hàng hóa trúng thầu: 5.857.380.000 đồng (bằng chữ: Năm tỷ

tám trăm năm mươi bảy triệu ba trăm tám mươi nghìn đồng./.)

(Thông tin về hàng hoá trúng thầu xem chi tiết tại quyết định trúng thầu gửi

kèm theo Công văn này)

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin kính báo cáo kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu nêu trên và đề nghị UBND tỉnh công khai kết quả lựa chọn nhà thầu

trên cổng thông tin điện tử Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Y tế (để báo cáo);

- Lưu VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Sỹ

		Lê Văn Sỹ
	2025-06-06T20:52:30+0700
	Signer's office
	Lê Văn Sỹ
	Signing document

		2025-06-06T22:28:26+0700